ot*I

t '321
c ufa cr

PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.08.11.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE

ENSINO FUNDAMENTAL JOSÉ GERALDO FILHO NA LOCALIDADE DE FORMOSO NA

CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: DELTACON

CONSTRUÇÕES 8s ENGENHARIA, com o valor global de R$ 901.217,75 (NOVECENTOS

E UM MIL, DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 19 DE OUTUBRO DE 2022.

OLIVEIRA
SEC1 TAR1O D DUCAÇMEY, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE

4CIt. ,',1 de

PACIUUS
4 Um Novo 1 gmpo deCono4s s

Rua Tabelião Jose Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE
CN1).1: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: see.edueacao@pacajus.ce.gov.br